[image: image1.jpg]

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ

              УЧРЕЖДЕНИЕ

          АДМИНИСТРАЦИЯ

     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

           МАЛАЯ ГЛУШИЦА

  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

     САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25 февраля 2013 года  №  20
        446191,   с.Малая Глушица

       ул. Советская, 60; т.66-1-32

О повышении размера должностных окладов

и минимальных окладов работников администрации
сельского поселения  Малая Глушица муниципального
района Большеглушицкий Самарской области.

       В соответствии с Постановлением Правительства Самарской области от  25 октября 2011 года № 606 «О повышении заработной платы работников бюджетной сферы», в целях компенсации роста потребительских цен и осуществления обоснованной дифференциации  в оплате труда работников администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

      1. Повысить с 01 февраля 2013 года в 1.06 раза размер должностных окладов и минимальных окладов работников администрации сельского поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области.

      2. Сохранить действие всех действующих надбавок и дополнительных выплат.

      3. Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 февраля 2013 года.

      4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Малоглушицкие  вести».

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Малая Глушица                                                                                                     Ю.И.Щербаков